omnes, qui pie volunt vivere in Christo  
Jesu, persecutióne patiéntur.

#### GRADUAL Psalms 36: 24

Justus cum cecíderit, non collidéatur:  
quia Dóminus suppónit manum suam.  
(Ps. 36: 26) Tota die miserétur, et  
cómmodat: et semen ejus in  
benedictióne erit.

#### LESSER ALLELUIA John 8: 12

Allelúa, allelúa. Qui séquitur me, non  
ábulat in ténebris: sed habébit  
lumen vitæ ætérnæ. Allelúa.

#### GOSPEL Matthew 10: 26-32

In illo tempore: Dixit Jesus discípulis  
suis: Nihil est opértum, quod non  
revelábitur; et occúltum, quod non  
sciéntur. Quod dico vobis in ténebris,  
dícite in lúmine: et quod in aure  
audítis, prædicáte super tecta. Et  
nolíte timére eos, qui occídunt corpus,  
ánimam autem non possunt occídere;  
sed pótius timéte eum, qui potest et  
ánimam et corpus pérdere in  
gehénnam. Nonne duo pásseres asse  
véneunt: et unus ex illis non cadet  
super terram sine Patre vestro? Vestri  
autem capílli cápití omnes numerári  
sunt. Nolíte ergo timére: multis  
passéribus meliòres estis vos. Omnis  
ergo, qui confitébitur me coram  
homínibus, confitébor et ego eum  
coram Patre meo, qui in cælis est.

#### OFFERTORY Psalms 20: 4-5

Posuísti, Dómine, in cápite ejus  
corónam de lápide pretiósio: vitam  
pétuit a te, et tribuísti ei.

#### SECRET

Munéribus nostris, quæsumus,  
Dómine, precibúsque suscéptis: et  
cælestibus nos munda mystériis, et  
cleménter exáudi. Per Dóminum  
nostrum Jesum Christum, Fílium

all that will live godly in Jesus Christ  
shall suffer persecution.

When the just man shall fall, he shall  
not be bruised: for the Lord putteth His  
hand under him. (Ps. 36: 26) He  
showeth mercy and lendeth all the day  
long: and his seed shall be in blessing.

Alleluia, alleluia. He that followeth Me  
walketh not in darkness, but shall  
have the light of life eternal. Alleluia.

At that time, Jesus said to His  
disciples, Nothing is covered that shall  
not be revealed; nor hid that shall not  
be known. That which I tell you in the  
dark, speak ye in the light; and that  
which you hear in the ear, preach ye  
upon the house-tops. And fear ye not  
them that kill the body, and are not  
able to kill the soul; but rather fear Him  
that can destroy both soul and body in  
hell. Are not two sparrows sold for a  
farthing, and not one of them shall fall  
to the ground without your Father. But  
the very hairs of your head are all  
numbered. Fear not therefore: better  
are you than many sparrows.  
Everyone therefore that shall confess  
Me before men, I will also confess him  
before my Father Who is in heaven.